
UCHWAŁA NR 330/LXI/2024 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 322/LX/2023 Rady Gminy Irządze z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Irządze na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w Gminnej 

Ewidencji Zabytków Gminy Irządze 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami ( t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 840 z późn.zm.) po zgłoszeniu Prezesowi Ochrony 
Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi, stosownie do wymogu 
art. 7 ust. 3 i ust. 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (t.j. Dz. U z 2023r., poz. 702) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis §2 ww. uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: „Pomoc de minimis na 
podstawie niniejszej uchwały, może być udzielona do dnia 30 czerwca 2031r.”. 

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr 322/LX/2023 Rady Gminy Irządze z dnia 28 grudnia 2023r. dotyczącym 
Zasad udzielania dotacji z budżetu gminy Irządze na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w Gminnej Ewidencji 
Zabytków Gminy Irządze wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §2 ust. 2 zapis „rozporządzenie Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. zastępuje się 
rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023r.” 

2. W §2 ust. 3 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „ wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, 
pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie jakie otrzymał w ciągu 3 minionych lat podatkowych, albo 
oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EEB4F30-4C31-4CFE-8B25-530146593EFF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 330/LXI/2024 RADY GMINY IRZĄDZE z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


